Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад общеразвивающего вида №111»
муниципального образования города Братска

ПРИКАЗ
(по детям)

_______20 &  г. №

«О приёме воспитанников
на обучение по образовательным программам дошкольного образования

МБДОУ «ДСОВ № 111»

В соответствии с «Законом об образовании в Российской Федерации» №273-Ф3 от
29.12.2012 г., на основании Положения о приеме детей в МБДОУ «ДСОВ №111»», Договора
об образовании между МБДОУ «ДСОВ № 111» муниципального образования города
Братска и родителями (законными представителями) несовершеннолетних воспитанников,
направления Департамента образования г. Братска и личного заявления родителей (законных
представителей) воспитанника,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в группу раннего возраста «Мальки» общеразвивающей направленности с

01.06.2023 года воспитанников:

№ Ф.И.О. ребенка Дата Номер и дата выписки
п/п рождения направления

1. Гончаров Кирилл Александрович 02.11.2021 ДЖЯ 000 046 253 от 29.05.2023

2. Шоруков Байэл Мирланович 25.03.2021 ДЖЯ 000 046 271 от 29.05.2023

2. Зачислить в группу раннего возраста «Ерши - малыши» общеразвивающей
направленности с 01.06.2023 года воспитанников:

№
п/п

Ф.И.О. ребенка Дата
рождения

Номер и дата выписки
направления

1. Бахарев Амир Рустамович 12.11.2021 ДЖЯ 000 046 260 от 29.05.2023
2. Бегунова Полина Сергеевна 18.02.2022 ДЖЯ 000 046 269 от 29.05.2023
3. Бурнин Максим Андреевич 18.11.2021 ДЖЯ 000 046 255 от 29.05.2023
4. Бухаров Антон Александрович 08.10.2021 ДЖЯ 000 046 254 от 29.05.2023
5. Давыдова Дарья Денисовна 20.01.2022 ДЖЯ 000 046 259 от 29.05.2023

6. Игнатьева Лада Алексеевна 03.12.2021 ДЖЯ 000 046 258 от 29.05.2023

7. Кедяров Сергей Романович 11.03.2022 ДЖЯ 000 046 265 от 29.05.2023
8. Кузнецов Василий Алексеевич 06.10.2021 ДЖЯ 000 046 250 от 29.05.2023
9. Кулаков Лев Никитич 08.02.2022 ДЖЯ 000 046 268 от 29.05.2023
10. Малиновская Маргарита Николаевна 30.10.2021 ДЖЯ 000 046 263 от 29.05.2023
11. Маркина Ева Евгеньевна 05.10.2021 ДЖЯ 000 046 256 от 29.05.2023
12. Миронова Мирослава Артемовна 18.02.2022 ДЖЯ 000 046 261 от 29.05.2023
13. Мухомедзянова Дарья Рамилевна 01.03.2022 ДЖЯ 000 046 262 от 29.05.2023

14. Слатина Есения Андреевна 14.10.2021 ДЖЯ 000 046 252 от 29.05.2023
15. Смолин Михаил Константинович 11.04.2022 ДЖЯ 000 046 267 от 29.05.2023

16. Стрела Анна Павловна 08.02.2022 ДЖЯ 000 046 264 от 29.05.2023
17. Трофимов Ярослав Андреевич 28.04.2022 ДЖЯ 000 046 266 от 29.05.2023

18. Туболева Виолетта Владимировна 19.10.2021 ДЖЯ 000 046 251 от 29.05.2023
19. Широков Владимир Владимирович 20.11.2021 ДЖЯ 000 046 257 от 29.05.2023

3. Зачислить в группу раннего возраста «Веселые рыбки» общеразвивающей
направленности с 01.06.2023 года воспитанников:

№ Ф.И.О. ребенка Дата Номер и дата выписки
п/п рождения направления

1. Ананина Мирослава Александровна 04.01.2018 ДЖЯ 000 046 277 от 29.05.2023
2. Гулова Шукрона Саъдуллоевна 12.08.2018 ДЖЯ 000 046 272 от 29.05.2023

4. Зачислить в группу раннего возраста «Капитошка» общеразвивающей направленности с
01.06.2023 года воспитанников:

№ Ф.И.О. ребенка Дата Номер и дата выписки
п/п рождения направления

1. Бельков Кирилл Иванович 03.04.2020 ДЖЯ 000 046 276 от 29.05.2023

5. Зачислить в группу раннего возраста «Морские звездочки» общеразвивающей
направленности с 01.06.2023 года воспитанников:

№
п/п

Ф.И.О. ребенка Дата
рождения

Номер и дата выписки
направления

1. Нуянзина Елизавета Александровна 23.10.2017 ГЦЖЯ 000 046 275 от 29.05.2023

6. Зачислить в группу раннего возраста «Осьминожки» общеразвивающей направленности с
01.06.2023 года воспитанников:

№
п/п

Ф.И.О. ребенка Дата
рождения

Номер и дата выпис:
направления

1. Маллаева Оиша Наврузовна 16.06.2020 ДЖЯ 000 046 274 от 29.05.2023

2. Рахимзода Зухро Абдухолик 26.09.2019 ДЖЯ 000 046 270 от 29.05.2023

Зачислить в группу раннего возраста «Кашалотик» общеразвивающей направленности с
01.06.2023 года воспитанников:

№ Ф.И.О. ребенка Дата Номер и дата выписки
п/п рождения направления

1. Гулова Амина Саъдуллоевна 20.08.2016 ДЖЯ 000 046 273 от 29.05.2023

v V V  0 r u

Контроль за исполнение данного приказа оставляю
II* * / /  _  „ V

Заведующий МБДОУ «ДСОВ №111»
[ o f / /  МБДОУ
l*10 I -дсовх« П1(
\ о % \ \  JJ  »\о a / /  $ *7
Чч ----- - -** //V-x.

собой.

Е.И. Смирнова